СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
/четвертая сессия /
от   28.03.2016                                                                                     № 7

с. Меньшиково
О внесений изменений в бюджет  Меньшиковского сельсовета
  за март 2016 года

           Заслушав доклад главы Меньшиковского сельсовета Качесова П.А. «О внесении изменений в бюджет Меньшиковского сельсовета  за март 2016 года»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕШИЛ:

           1. Утвердить бюджет Меньшиковского сельсовета по доходной части в сумме –4555900 руб.00 коп. и расходной части  в сумме –4636699 руб. 65коп
           2. Внести в бюджет Меньшиковского сельсовета следующие изменения:
                  2.1. Изменить расходную часть бюджета

         - увеличить по КБК 243 01049900004990242225на 650руб. 00коп.
         - увеличить по КБК 243 01049900004990244225 на 50 руб. 60коп,
         - увеличить по КБК 243 01049900004990244226 на  4620руб. 00коп.
         - увеличить по КБК 243 01049900004990244310 на  4000руб. 00коп
         - увеличить по КБК 243 03099900018010244223 на 75500 руб. 00коп,
         - увеличить по КБК 243 01049900004990244226 на  4620руб. 00коп.
         - увеличить по КБК 243 04099900015020244226 на  69212 руб. 00коп
         - увеличить по КБК 243 01139900090020244226 на 15000 руб. 00коп,

         - уменьшить по КБК 243 01049900004990244340  на 4050 руб.00 коп.
         - уменьшить по КБК 243 20409990001502044225  на 69212 руб.00 коп.

Глава  Меньшиковского сельсовета                                         П.А. Качесов